
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Kamnová vložka KOBOK

KPL 400 530/375 s výměníkem
0 ks skladem

Krbová vložka KOBOK KPL 400 530/375 s výměníkem

Kód produktu 117.KPLTV40370
Výrobce KOBOK

Cena 127 614,01 Kč
105 466,12 Kč bez DPH



Konfigurace položky

ROŠT



Rošt ze žároberonu 0 Kč

OTVÍRÁNÍ
L-levé - panty vlevo 0 Kč
P-pravé-panty vpravo 0 Kč

OTVÍRÁNÍ RUKOJEŤ
Klička RP2 0 Kč
Páčka RP1 0 Kč

OVLÁDACÍ PRVKY, LIŠTY
Standard nerez 0 Kč
V barvě vložky 0 Kč

PROSKLENÍ
S-standard 0 Kč
SM sklo modern - vnější 2.354 Kč
REFLEXNÍ sklo - vnitřní 1.848 Kč

POPELNÍK
S-standard, vnitřní popelník 0 Kč
VP-venkovní popelník 5.476 Kč

VYZDÍVKA
S - segmentová standard- šamot
přírodní, tloušťka 50 mm 0 Kč

KRYCÍ ZAZDÍVACÍ RÁM
Bez zazdívacího rámu 0 Kč
Typ A 4 strany 3.170 Kč
Typ (A20) 4 strany 3.170 Kč
Typ (A12) 4 strany 3.170 Kč

Parametry

Jmenovitý výkon 11 kW

Doporučený vytápěný prostor 105 až 240 m3

Vytápěný prostor radiátory - teplovodním
výměníkem 60 až 115 m3



Rozsah výkonů pro ekonomický provoz spotřebiče 2,5 až 10,5 kW

Výkon do vzduchu a sálání 4,5 kW

Objem vody ve výměníku 9,8

Teplotní spád 65/55

Průměr kouřovodu D 180

Požadovaný tah komímu 12

Průměrná teplota spalin 185

Hmotnost krbové vložky 260 kg

Zástavbové rozměry (šiřka / výška / (bok) ) portálu 375 x 530 mm

Tvar skla rovné

Hloubka krbové vložky 675 mm

Výška krbové vložky 1560 mm

Doba dodání [Zakázková výroba] 25

Záruční doba 60 měsíců

Doplňky k objednání venkovní popelník, drudé sklo, druhé sklo s
potiskem, krycí rám

Palivo Suché řevo, nebo dřevěné brikety

Maximální délka polen 35 cm

Způsob spalování třístupňové

Způsob hoření na roštu nebo bezroštové

Materiál roštu litina

Materiál vyzdívky - tloušťka šamotové tvarovky, tloušťka 50mm

Vyzdívka dna šamot tloušťka 50 mm

Regulační prvky Centrální přívod vzduchu pro spalování,
komínová k



Přívod vzduchu pro spalování 125

Výšková seřiditelnost, usazení a vyrovnání 4 stavěcí šrouby 325 + 160mm

Slo - materiál Žáruodolné do 700C

Údržba Nevyžaduje žádnou speciální údržbu

Certifikace Strojírenský zkušební ústav Brno E-30-00472-
06

Charakteristika Vysoká čistota skla při hoření, vysoká
účinnost

Přeprava na paletě/zdarma v ČR

Servis v ČR zajišťuje ProfiKrby

Detailní popis

Krbová vložka KOBOK KPL 400 530/375 s výměníkem


